平成 26 年 12 月３日

株 主 各 位

神戸市灘区灘北通十丁目 1 番 14 号

代表取締役社長  畑 中  浩

中間報告書「株主のみなさまへ」冊子の郵送廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の中間報告に関するご案内につきましては、昨年まで株主の皆さ

まに｢株主のみなさまへ｣と題した郵便冊子をお送りしてまいりましたが、本年

より同冊子の郵送を廃止させていただくことにいたしました。

今後は、弊社ホームページ（http://www.itoyogyo.co.jp/）の｢株主・投資家

の皆さま｣ページの決算短信等にてご案内させていただきますので、何卒ご了承

賜りますようお願い申しあげます。

敬 具